

Sveriges Bygginstrumenter
1 april 2017 – 31 mars 2020

Avtal klart

2017 års avtalsförhandlingar har varit intensiva. De har präglats av diskussioner om det ekonomiska läget i Sverige och vår omvärld och dess konsekvenser på den svenska arbetsmarknaden. Vi och arbetsgivarna har haft olika utgångspunkter, men är nu överens om ett nytt avtal.

Sveriges Ingenjörers avtal med Sveriges Bygginstrumenter beräknas ge minst **6 %** under avtalsperioden som är **36 månader**. Därutöver avsätts ytterligare **0,5%** till delpension. Avtalsvärdet är sammanlagt **6,5%**.

Löneökningar

Processlöneavtal

Syftet med löneavtalet är, såsom tidigare, att skapa en gemensam plattform lokalt med stöd av löneavtalets övergripande mål och principer. Den praktiska tillämpningen och formerna för löneprocessen utformas lokalt.

Utvecklingssamtal ska ske årligen och på arbetsgivarens initiativ och bör dokumenteras. Lönesamtal ska ske med den närmaste lönesättande chefen och utfallet av lönesamtalen, dvs den nya lönen ska dokumenteras skriftligt. Det ska finnas en naturlig koppling mellan vad som diskuteras i utvecklingssamtalen och lönesamtalen.

Revisionstidpunkt

Löneprocessen ska bedrivas skyndsamt. Revisionstidpunkt är den 1 april 2017, om inte annat överenskommit skriftligen mellan de lokala parterna. Processlöneavtal gäller under en avtalsperiod med fler än en lönerevision.

Delpension

Parterna har kommit överens om ytterligare avsättningar med **0,2%** per den 1 april 2017 och **0,3%** per den 1 april 2019.

Gemensamma arbetsgrupper

Parterna har tillsatt arbetsgrupper för översyn av arbetstidsavtalet, samt redaktionell översyn av avtalet, samt därutöver mångfald och icke-diskriminering.

Partsgemensamma aktiviteter mellan Sveriges Bygginstrumenter och Sveriges Ingenjörer

Parterna är överens om att det krävs arbete med fokus på att implementera och stärka löneavtalet.

Avtalsperiod

Avtalet gäller den 1 april 2017 – 31 mars 2020.

Se fullständiga avtalsvillkor på sverigesingenjorer.se